PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	29 ноября 2016 г.

	№
	31-V

г. Железноводск

Об освобождении Великой Надежды Владимировны от должности аудитора Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края
В соответствии с Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, пунктом 4 части 5 статьи 8 Положения о Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2012 года № 240-IV, на основании заявления Великой Н.В. об отставке в связи с выходом на страховую пенсию по старости, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Освободить Великую Надежду Владимировну от должности аудитора Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края 09 декабря 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков